Johannes Bloijs et Gertrudis eius soror (dg: f) liberi quondam Henrici Bloijs de Zeelst cum tutore et Ywanus filius quondam Johannis dicti Happen soen de Wetten maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie dicte Gertrudis palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quibusdam bonis dicti quondam Henrici Bloijs nunc ad se spectantibus ut dicebant et mediante qua divisione hereditaria paccio trium modiorum siliginis mesure de Eijndoven quam Arnoldus (dg: d) quondam de Acht filius quondam Johannis de Acht dicto quondam Henrico Bloijs solvere consuevit ex hereditatibus sitis in parochia de Woensel in loco dicto Acht item hereditaria paccio dimidii modii siliginis mesure de Oerle quam (dg: Johannes Smeets soen dicto quondam Henrico Bloijs) dictus quondam Henricus Bloijs erga Johannem dictum (dg: Roef) Roest filium quondam Theoderici Ravens acquisiverat item hereditaria paccio unius modii siliginis mesure de Oerle quam Arnoldus filius quondam Arnoldi (dg: Bue) Bluesen #soen# de Zeelst erga Arnoldum filium quondam Walteri van der Heijden emendo acquisiverat et que paccio unius modii siliginis dicto quondam Henrico Bloijs de morte eius quondam Arnoldi filii quondam Arnoldi Bluesen soen sui fratris successione fuerat advoluta item hereditaria paccio unius modii siliginis mesure de Oerle solvenda hereditarie purificationis (dg: qu) vendita dicto (dg: quondam) Arnoldo filio quondam Arnoldi dicti Blues de Zeelst fratri olim dicti quondam Henrici Bloijs a Gerardo dicto de Overmere commorante in Zeelst (dg: prout in litteris) et quam paccionem unius modii siliginis dicto quondam Henrico Bloijs de morte (dg: quo) dicti quondam Arnoldi filii quondam Arnoldi Blues (dg: Ze) de Zeelst successione advolutam esse dicebant item hereditaria paccio unius modii siliginis mesure de Oerle quam Henricus quondam Dapper dicto quondam Henrico Bloijs solvere consuevit (dg: ad) annuatim ex hereditatibus sitis in parochia de Mierfelt ut dicebant dicto Johanni Bloijs cesserunt in partem super quibus promittentes cum tutore ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte earum suorum! heredum deponere et dampna equaliter portabunt si dicte pactiones (dg: imp) evincentur aut via (dg: via) juris de...entur. Testes Spina et Martinus datum sabbato post Jacobi.

BP 1180 p 463r 08 za 29-07-1396.

Vernoemde Gertrudis dvw Henricus Bloijs van Zeelst kreeg (1) een stuk land gnd die Zaalakker, in Zeelst, tussen kv Henricus Dappers enerzijds en wijlen Wouterus Colen soen en Arnoldus Mekers anderzijds, welk stuk land Arnoldus zvw Arnoldus Bloijs soen verworven had van Johannes gnd Scoen Jan van Zeelst, (2) een hofstad met gebouwen, in Den Bosch, in de